БОЛЬШЕПОРЕКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
РЕШЕНИЕ

от  15.12.2011                                                                                               № 28/10
д. Большой Порек

О подготовке генерального плана  Большепорекского сельского поселения
 В соответствии с Законом Кировской области «О бюджете Кировской области на 2012 год» на реализацию ежегодной областной целевой программы «Развитие жилищного строительства в Кировской области» выделение субсидий муниципальным образованиям на разработку градостроительной документации в 2012 году не предусмотрено, в бюджете Большепорекского сельского поселения средства на финансирование  и разработку градостроительной документации в 2012 году не предусмотрено в виду отсутствия денежных средств,  Большепорекская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Подготовку генерального плана Большепорекского сельского поселения отложить.
2. Решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде администрации Большепорекского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Большепорекского

 сельского поселения
                       Г.А. Шиляева